
 
 

POSTANOWIENIE NR 176/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  
Rady Miejskiej w Jędrzejowie w okręgu wyborczym nr 2 

 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 7 kwietnia 2024 r. mandatu radnego wybranego do Rady Miejskiej 
w Jędrzejowie w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 13 - KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI 
I SOLIDARNI, z powodu wyboru na burmistrza. Radnym, którego mandat wygasł jest Marcin Benedykt 
PISZCZEK. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Zainteresowanemu, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jędrzejowie. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

   

Pełniący obowiązki 
Komisarza Wyborczego  
w Kielcach III Komisarz 
Wyborczy w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1651


	POSTANOWIENIE NR 176/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH III z dnia 15 kwietnia 2024 r.

		2024-04-17T07:36:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




